50/2016, con aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del citato D.Lgs 50/2016,per il periodo compreso tra il 18 agosto 2020 e il 17 
agosto 2024, con possibilità di rinnovo per ulteriori 3 anni, per l’importo di €. 565.898,948 (euro 
cinquecentosessantacinquemilaottocentonovantotto/948), compresi gli oneri di sicurezza ed è stato 
rinnovato per ulteriori tre anni con scadenza al 2027. 

B) ANDAMENTO ECONOMICO BIBLIOTECA COMUNALE 

a) costo 

complessivo 
annuo 

b) numero 
utenti totali 

all’anno 

c) costo 
procapite